Município de Velas

ATA N.º 5

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA O RECRUTAMENTO DE DOIS ASSISTENTES

TÉCNICOS EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS

POR TEMPO INDETERMINADO

Aos 17 dias do mês de abril de 2024, pelas 09h30, reuniram os elementos do júri do

procedimento concursal supra identificado, respetivamente, Jorge Humberto Mendonça

Duarte Simões Henriques, Chefe de Divisão da Divisão de Urbanismo e Serviços

Urbanos do Município de Velas, na qualidade de Presidente, Carla Ramos da Silveira,

Chefe de Gabinete do Município de Velas, Mauro Alexandre Nunes da Silveira, Técnico

Superior do Município de Velas, na qualidade de vogais, com a seguinte ordem de

trabalhos:

1 – Elaborar a lista de classificação da avaliação psicológica.

Relativamente ao primeiro ponto da ordem de trabalhos, a lista de classificação da

avaliação psicológica é a seguinte:

Referência A – Casa Museu Cunha da Silveira

Nome Classificação

Catarina Lopes Cavaco Apto

Diogo Teodoro Bettencourt Pereira Apto

Francisco Silveira Ávila Faltou

Jéssica Ramos Gomes Faltou

Jéssica Vanessa Brasil Lemos Faltou

Maria Goreti dos Santos Bernardo Não Apto

Marina Maria Ávila Ribeiro Faltou

Marisa Andreia Cabral Pereira Faltou

Miguel Ângelo Quadros Ávila Apto

Rita Isabel Faustino Bettencourt Faltou

Sara Luísa Arduim Brasil Não Apto

Sérgio Cabral Pedroso Faltou

Vitória de Fátima Medeiros Bettencourt Não Apto

Referência B – Gabinete de Apoio à Presidência

Nome Classificação

Catarina Lopes Cavaco Apto

Diogo Teodoro Bettencourt Pereira Apto

Jéssica Ramos Gomes Faltou

Jéssica Vanessa Brasil Lemos Faltou

Maria Goreti dos Santos Bernardo Não Apto

Norberto Manuel da Silveira Luís Apto

Município de Velas

A lista de classificação da avaliação psicológica consta do Anexo I da presente Ata.

O júri deliberou, ainda, conceder 10 dias úteis para pronúncia dos candidatos em sede

de audiência prévia.

O Presidente do júri

_____________________________________

1.º Vogal Efetivo

_____________________________________

2.º Vogal Efetivo

_____________________________________

Município de Velas

ANEXO I

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Referência A – Casa Museu Cunha da Silveira

Nome Classificação

Catarina Lopes Cavaco Apto

Diogo Teodoro Bettencourt Pereira Apto

Francisco Silveira Ávila Faltou

Jéssica Ramos Gomes Faltou

Jéssica Vanessa Brasil Lemos Faltou

Maria Goreti dos Santos Bernardo Não Apto

Marina Maria Ávila Ribeiro Faltou

Marisa Andreia Cabral Pereira Faltou

Miguel Ângelo Quadros Ávila Apto

Rita Isabel Faustino Bettencourt Faltou

Sara Luísa Arduim Brasil Não Apto

Sérgio Cabral Pedroso Faltou

Vitória de Fátima Medeiros Bettencourt Não Apto

Referência B – Gabinete de Apoio à Presidência

Nome Classificação

Catarina Lopes Cavaco Apto

Diogo Teodoro Bettencourt Pereira Apto

Jéssica Ramos Gomes Faltou

Jéssica Vanessa Brasil Lemos Faltou

Maria Goreti dos Santos Bernardo Não Apto

Norberto Manuel da Silveira Luís Apto

		2024-04-17T09:30:15+0000
	MAURO ALEXANDRE NUNES DA SILVEIRA

		2024-04-17T09:32:31+0000
	CARLA RAMOS DA SILVEIRA

		2024-04-17T10:46:56+0000